Bu

söyleniş zaman içerisinde kanıksanmış olacak ki, Mahmud Baba Türbesi’ne ilâve edilen mezar taşına

da aynı şekilde nakşedilmiştir. Mahmud Baba muhtemelen I. Murad ya da Yıldırım Bayezid devrinde

yaşamış bir Bektaşî dervişidir. Ayrıca mezar taşında yer alan H. 847 (1443) tarihi ise yine hatalı

Mahmud Baba’nın ölüm tarihi gibi gösterilmiştir. Fakat bu tarih Sultan II. Murad’ın inşa ettirdiği

Ergene Köprüsü’nün bitiş tarihidir.)

125 Mahmud Baba’nın mezarı/türbesi bugün Uzunköprü Belediye Çay Bahçesi içinde kalmıştır. Burada bulunan mezarın